ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Рассмотрения заявок

	на участие в открытом  аукционе в электронной форме  на право заключения муниципального контракта  на выполнение  неотложных  работ по ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Ветеранов д. 3

	Комиссия:  Единая комиссия по размещению муниципальных заказов
 для нужд муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Повестка дня: Рассмотрение вторых частей  заявок на участие в открытом аукционе   на право заключения муниципального контракта  на выполнение  неотложных  работ по ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Ветеранов д. 3

Наименование предмета аукциона –  Выполнение  неотложных  работ по ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Ветеранов д. 3
Заказчик – Администрация МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области
Форма торгов – открытый аукцион в электронной форме
Извещение о проведении аукциона было размещено  11.10.2013 года на официальном  сайте  государственных закупок : www.zakupki.gov.ru
Дата и время заседания: 11.11.2013 г. 09  часов 00 мин.- 11.11.2013 г.                   10 часов 00 мин
Адрес: 188653, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок, дом 158

Состав комиссии:
Члены комиссии:
	 Мухарева И.А.
	  Лангинен Е.Э.
	  Костина С.С.
 	  Головко Н.А.
	  Печайко С.А.

Присутствовали 5 членов комиссии.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По Лоту №1. Выполнение  неотложных  работ по ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Ветеранов д. 3
	Протокол проведения торгов
	Место проведения аукциона
	www.sberbank-ast.ru

	Дата и время начала аукциона
	08.11.2013 13:55:00

	Дата и время окончания аукциона
	08.11.2013 15:00:12

	1. Форма торгов: Открытый аукцион в электронной форме

	Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме было размещено на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru

	2. Предмет аукциона и номенклатура лотов

	Предмет аукциона (лота)
	на выполнение неотложных работ по ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Ветеранов д. 3.

	Начальная (максимальная) цена контракта
	19581268.00  RUB

	3. Все поступившие от участников открытого аукциона минимальные предложения о цене контракта

		№ п/п
	Предложения о цене контракта, ранжированные по мере убывания
	Тип предложения
	Время поступления предложения
	Порядковый номер заявки

	1
	17020936.60
	понижение
	08.11.2013 14:50:12
	1, защищенный номер заявки: 6008979

	2
	17118842.94
	понижение
	08.11.2013 14:48:15
	2, защищенный номер заявки: 6017600

	3
	19287000.00
	понижение
	08.11.2013 14:10:15
	4, защищенный номер заявки: 6019217

По результатам рассмотрения протокола рассмотрения вторых частей заявок, с учетом проведения открытого аукциона в электронной форме, комиссия приняла
Решение:
1. Признать победителем  открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального на право заключения муниципального контракта  на выполнение  неотложных  работ по ремонту жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Вартемяги, ул. Ветеранов д. 3 участника №1 (заявка № 6008979) ООО «КапремСтрой СПб», предложившего наименьшую цену контракта   17 020 936 (семнадцать миллионов двадцать тысяч девятьсот тридцать шесть) рублей  60 копеек.
1. Признать участником, предложившим лучшую цену после Победителя участника № 2 (заявка 6017600) ООО  «Фаворит», предложившего цену контракта      17 118 842 (Семнадцать миллионов сто восемнадцать тысяч восемьсот сорок два)  рубля 94копейки.

1. После предоставления обеспечения контракта, По результатам проведения открытого аукциона заключить муниципальный контракт с ООО «КапремСтрой СПб», предложившего наименьшую цену контракта   17 020 936 (семнадцать миллионов двадцать тысяч девятьсот тридцать шесть) рублей  60 копеек.

ЗА- 5  ПРОТИВ- нет ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-нет

Члены комиссии:                                  	 Мухарева И.А.

			Печайко С.А.

                                                                        Костина С.С.

			Лангинен Е.Э.

			Головко Н.А.

Заказчик

Глава администрации :                                  Сидоренко В.В.
image1.wmf

0